
  

                      ПРИКАЗ          БОЕРЫК                              

               24 апреля 2019 года                     п.г.т. Уруссу                            № 168 
 

 

 

О подведении итогов проведения  

муниципального фестиваля английской  

песни «Festival of  English song»  
 

 

 На  основании  приказа МКУ «Отдел образования  Исполнительного комитета 

Ютазинского муниципального района Республики  Татарстан» от 27.02.2019 года  № 

64 «О проведении муниципального фестиваля английской песни «Festival of English 

song» был проведен муниципальный фестиваль английской песни 

общеобразовательных учреждений Ютазинского муниципального района. 

На основании вышеизложенного, приказываю: 

1. Утвердить протоколы жюри (Приложение 1). 

2. Вручить дипломы МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета 

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан» победителям и 

призерам Фестиваля (Приложение 2).  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

                  

                          

 

 

    Начальник                                                                                                    Г.М.  Гилязева 
                                                                                                                                                                          

                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                       

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА»  

 

 

 
 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

 

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МАГАРИФ 

БҮЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ  

 
 



 

                                                                                                                Приложение № 2 

                                                                                                                                                     к приказу  МКУ «Отдел образования» 

                                                                                                                                 № 168  от  24.04.2019 года 

 

 

Список победителей, призёров муниципального фестиваля 

английской песни «Festival of English song» 

 

в номинации «Вокал-соло» 

 

Ф.И.О. 

 

Образовательное 

учреждение 

Класс Учитель Место 

Филиппова Анна 

Сергеевна 

МБОУ «Уруссинская 

гимназия» 

3 Сулейманова Эльвира 

Мухаматгалиевна 

I 

Зайдуллина Диляра 

Абузаровна 

МБОУ «Дым-

Тамакская ООШ» 

2 Белалова Эльвира 

Камильевна 

II 

Ахметов Риналь 

Ленарович 

МБОУ 

«Каразерикская СОШ 

имени Галима 

Вильданова» 

1 Шакирова Алия 

Алмасовна 

III 

Шарафеева Эвелина 

Ильдаровна 

МБОУ «Уруссинская 

ООШ № 2» 

2 Ягфарова Светлана 

Алековна 

III 

Заляева Зарина 

Ленаровна 

МБОУ «Уруссинская 

гимназия» 

6 Габдрафикова Лейсан 

Шатовна 

I 

Билалов Данияр 

Искандарович 

МБОУ «Дым-

Тамакская ООШ» 

8 Белалова Эльвира 

Камильевна 

I 

Ганиев Ильназ 

Рустемович 

МБОУ «Дым-

Тамакская ООШ» 

7 Шарипова Диана 

Маратовна 

II 

Маркелова Полина 

Александровна 

МБОУ «Уруссинская 

СОШ № 3» 

8 Газизуллина Динара 

Салаватовна 

II 

Шакирова Карина 

Ильгамовна 

МБОУ «Уруссинская 

гимназия» 

9 Иламова Зульфия 

Нинелевна 

I 

Шайгуманова Алия 

Шамилевна 

МБОУ «Ютазинская 

СОШ» 

10 Гизатуллина Зульфия  

Ахтасовна,  

Гараева Гульназ 

Эльфатовна 

I 

Загретдинова 

Эвелина Руслановна 

МБОУ «Уруссинская 

СОШ № 3» 

9 Касимова Гульшат 

Фанавиевна 

II 

Лукашина Азалина 

Олеговна 

МБОУ «Ютазинская 

СОШ» 

9 Шарипова Венера 

Маузеровна 

II 

  

в номинации «Вокальный ансамбль» 

 

Ф.И.О. 

 

Образовательное 

учреждение 

Класс Учитель Место 

Газыева Гульшат 

Ильдусовна, Ямаева 

Тансылу Рафисовна, 

МБОУ «Байрякинская 

СОШ» 

4 Абдуллина Гульшат 

Фарвазовна 

I 



Касымова Язиля 

Рамилевна 

Фаздуллин Ильназ 

Маратович, 

Латыпова Аделина 

Марселевна, 

Фаздуллина Азалия 

Маратовна 

МБОУ «Старо-

Уруссинская СОШ» 

2-4 Нигматуллина Дания 

Мосабиховна 

II 

Саляхов Нияз 

Рамилевич, 

Фатыхова Алсу 

Равилевна 

МБОУ «Байрякинская 

СОШ» 

2 Шарифуллина Айгуль 

Мазитовна 

III 

Ахметова Самира 

Дамировна, Павлова 

Анастасия 

Станиславовна, 

Наумова Карина 

Витальевна 

МБОУ «Уруссинская 

гимназия» 

5 Майорова Гузель 

Халитовна 

I 

Калачева Ксения 

Вячеславовна, 

Садыкова Ильсия 

Илькамовна 

МБОУ «Старо-

Уруссинская СОШ» 

7 Нигматуллина Дания 

Мосабиховна 

II 

 

в номинации «Приз зрительских симпатий» 

 

Ф.И.О. 

 

Образовательное 

учреждение 

Класс Учитель 

Гилязетдинов Айдамир 

Айдарович 

МБОУ «Каразерикская 

СОШ имени Галима 

Вильданова» 

6 Шакирова Алия 

Алмасовна 

Ансамбль «Illusion» МБОУ «Уруссинская 

ООШ № 2» 

7 Хазиева Алсу Римовна 

Бородич Софья 

Николаевна 

МБОУ «Уруссинская 

ООШ № 2» 

9 Ягфарова Светлана 

Алековна 

 


